



2018

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Texel

Yearling Ram

Q136 382	Fisher Texels	\$3,600.00	GRAND CHAMPION	1092	CLAY-NOB Farms	Saegertown	PA
377	Silverdale Farms	\$1,000.00		2274	Heller Texels	PINE ISLAND	MN
413	Campbell Brothers 2	\$750.00		2142	Richard Siems	BALTIC	SD
378	Silverdale Farms	\$850.00		1043	Steve Brown	STURGIS	SD
Q82 381	Fisher Texels	\$1,500.00		1125	Nathan Horst	DICKERSON	MD
418	Taylor's Texels	\$700.00		2125	Charles Wilfong II	DUNMORE	WV
417	Taylor's Texels	\$800.00		2142	Richard Siems	BALTIC	SD
361	Iles Farm	\$300.00		2177	Jim Davis	ODELL	IL
360	Iles Farm	\$300.00		1077	Vernon E. Reiff	BARNETT	MO
353	Tabernacle Farms	\$1,000.00		1094	Spatz Sheep	BRAINARD	NE
372	Lind Lambs	\$450.00		2144	Carl Hostetler	BUFFALO	MO
366	Wilcox Club Lambs	\$700.00		401	Vernon Kropf	BUFFALO	MO
365	Wilcox Club Lambs	\$700.00		1136	Taylor's Texels	OSCEOLA	IA
13 Total Lots		\$12,650.00 TOTAL		\$973.08 Average			

Fall Ram Lamb

402	Pine Knob Farm	\$600.00		1023	Larry B. Wingard	KITTANNING	PA
Q199 384	Fisher Texels	\$1,000.00		1107	Wilcox Club Lambs	LESLIE	MI
355	Artesian Valley Texels	\$550.00		2079	Vernon & Pamela Huhmann	META	MO
3 Total Lots		\$2,150.00 TOTAL		\$716.67 Average			

January Ram Lamb

R13 385	Fisher Texels	\$800.00		700	Jared Metzger	SABETHA	KS
362	Iles Farm	\$0.00		2200	NO SALE		AL
352	Calhoun Texels	\$300.00		2125	Charles Wilfong II	DUNMORE	WV
351	Calhoun Texels	\$250.00		1529	Southgate Ranch	Mountain Grove	MO
4 Total Lots		\$1,350.00 TOTAL		\$337.50 Average			

February Ram Lamb

424	Old Quarter Farm	\$2,200.00		1136	Taylor's Texels	OSCEOLA	IA
403	Pine Knob Farm	\$500.00		1530	Maggie Teeter	PARIS	TX
R17 398	Fisher Texels	\$600.00		701	Robin Herlinveaux	Sidney, BC - Canada	AL
367	Wilcox Club Lambs	\$400.00		401	Vernon Kropf	BUFFALO	MO
414	Campbell Brothers 2	\$500.00		2269	Lind Lambs	Pine Bluffs	WY
R38 383	Fisher Texels	\$700.00		2187	Hilty Texels	HARROD	OH
373	Lind Lambs	\$300.00		1030	Pine Knob Farm	SOMERS	CT
374	Lind Lambs	\$300.00		2177	Jim Davis	ODELL	IL
368	Wilcox Club Lambs	\$250.00		1529	Southgate Ranch	Mountain Grove	MO

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
363	Harmony Hills Texels	\$250.00	1529 Southgate Ranch	Mountain Grove	MO
10 Total Lots		\$6,000.00 TOTAL	\$600.00 Average		

March Ram Lamb

404	Pine Knob Farm	\$1,500.00	RES GRAND CHAMPION 2124 Dutch Barn Farm	FORT PLAIN	NY
R131 389	Fisher Texels	\$850.00	1556 Mosie Miller	PRAIRIE HOME	MO
R134 R125 388	Fisher Texels	\$850.00	2206 Valley Spring Farm	EL DORADO SPRINGS	MO
425	Old Quarter Farm	\$400.00	2148 Randy Swarmentzentruber	HALF WAY	MO
4 Total Lots		\$3,600.00 TOTAL	\$900.00 Average		

Brood Ewe

P44 390	Fisher Texels	\$1,000.00	1030 Pine Knob Farm	SOMERS	CT
P114 391	Fisher Texels	\$1,200.00	702 Ewart Family Farm	WASHINGTON PA	
2 Total Lots		\$2,200.00 TOTAL	\$1,100.00 Average		

Yearling Ewe

406	Pine Knob Farm	\$3,700.00	GRAND CHAMPION 1071 Julia Bredder	LOTTSBURG	VA
356	Artesian Valley Texels	\$1,000.00	RES GRAND CHAMPION 2187 Hilty Texels	HARROD	OH
407	Pine Knob Farm	\$1,800.00	702 Ewart Family Farm	WASHINGTON PA	
380	Silverdale Farms	\$550.00	1107 Wilcox C lub Lambs	LESLIE	MI
Q153 393	Fisher Texels	\$1,500.00	1023 Larry B. Wingard	KITTANNING PA	
410	Hilty Texels	\$1,200.00	2269 Lind Lambs	Pine Bluffs	WY
357	Artesian Valley Texels	\$750.00	1132 Campbell Bros 2	WATERFORD	OH
354	Tabernacle Farms	\$750.00	1023 Larry B. Wingard	KITTANNING PA	
Q20 392	Fisher Texels	\$900.00	1125 Nathan Horst	DICKERSON	MD
415	Campbell Brothers 2	\$600.00	703 DV		
379	Silverdale Farms	\$600.00	1042 Destanee Truelove	MARTINSVILLE IL	
405	Pine Knob Farm	\$800.00	702 Ewart Family Farm	WASHINGTON PA	
12 Total Lots		\$14,150.00 TOTAL	\$1,179.17 Average		

Fall Ewe Lamb

Q202 394	Fisher Texels	\$950.00	1043 Steve Brown	STURGIS	SD
358	Artesian Valley Texels	\$800.00	1035 Kelley Ann Rice	COVINGTON	TN
408	Pine Knob Farm	\$900.00	703 DV		
3 Total Lots		\$2,650.00 TOTAL	\$883.33 Average		

January Ewe Lamb

R3 395	Fisher Texels	\$800.00	1125 Nathan Horst	DICKERSON	MD
R10 396	Fisher Texels	\$850.00	1043 Steve Brown	STURGIS	SD
2 Total Lots		\$1,650.00 TOTAL	\$825.00 Average		

February Ewe Lamb

376	Lind Lambs	\$700.00	1071 Julia Bredder	LOTTSBURG	VA
R20 364	Harmony Hills Texels	\$600.00	1092 CLAY-NOB Farms	Saegertown	PA
397	Fisher Texels	\$600.00	1125 Nathan Horst	DICKERSON	MD
375	Lind Lambs	\$700.00	1107 Wilcox C lub Lambs	LESLIE	MI
R47 71 387	Fisher Texels	\$500.00	1107 Wilcox C lub Lambs	LESLIE	MI
370	Wilcox Club Lambs	\$400.00	1061 Cynthia Scheer	HADDAM	KS
369	Wilcox Club Lambs	\$400.00	1100 LJS Livestock	JACKSBORO	TX

Lot #	Consignor	Price	Buyer
7 Total Lots		\$3,900.00 TOTAL	\$557.14 Average

March Ewe Lamb

409	Pine Knob Farm	\$900.00	1023 Larry B. Wingard	KITTANNING PA
416	Campbell Brothers 2	\$400.00	1042 Destanee Truelove	MARTINSVILLE IL
<i>AL24</i> 399	Fisher Texels	\$525.00	<u>1107</u> Wilcox C lub Lambs	LESLIE MI
422	Taylor's Texels	\$750.00	2269 Lind Lambs	Pine Bluffs WY
421	Taylor's Texels	\$400.00	1042 Destanee Truelove	MARTINSVILLE IL
371	Wilcox Club Lambs	\$700.00	702 Ewart Family Farm	WASHINGTON PA
423	Taylor's Texels	\$550.00	2193 Calhoun Texels	ROUNDUP MT
420	Taylor's Texels	\$450.00	704 DV	

8 Total Lots		\$4,675.00 TOTAL	\$584.38 Average
---------------------	--	-------------------------	-------------------------

Texel - 68 Total Sold		\$54,975.00 TOTAL	\$808.46 Texel Average
------------------------------	--	--------------------------	-------------------------------